
Pos. 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 
106 
122 
176 

53 

Name 
Bianca Bernhard 
Katharina Hinz 
Alice Gooda 
Sarah Hildmann 

Verein/Team 

IGOS Cycle Cafe 

Gesamtzeit 
1:45:22.454 
1:51:44.570 
2:03:28.751 
2:19:19.406 

Geschw. 
39,858 
37,586 
34,014 
30,146  

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Olaf Nagel 

Rennleiter David Nacke 

www.wettkampfzeit.de 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Lizensiert für CT Cyclestores & Timing UG 

Rund um den Elm 
Jedermann 

Rund um den Elm 

Rennen - WK30 (1 Runde) started at 9:00:46 

Rund um die Elm 70,000 km 

15.07.2018 09:30 


