

## www.wettkampfzeit.de

## Ihr Partner für die elektronische Zeitmessung



Rund um den Elm Nach Runden sortiert

Jedermann Rund um die Elm 70,000 km

Rund um den Elm 15.07.2018 09:30

Rennen - WK30 (1 Runde) started at 9:00:46

Pos.	St.Nr.	Name	Verein/Team	Gesamtzeit	Geschw.
1	106	Bianca Bernhard		1:45:22.454	39,858
2	122	Katharina Hinz	IGOS Cycle Cafe	1:51:44.570	37,586
3	176	Alice Gooda		2:03:28.751	34,014
4	53	Sarah Hildmann		2:19:19.406	30,146

Zeitnahmekommissar & Auswertung Olaf Nagel

Orbits Cycling

Rennleiter David Nacke www.wettkampfzeit.de

Gedruckt: 18.07.2018 12:14:37

www.mylaps.com

Lizensiert für CT Cyclestores & Timing UG